МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29.12.2008

 № 81
д. Агалатово
Об отмене решения Совета депутатов № 62 от 31.10.2008 «О передаче части полномочий муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Рассмотрев письмо начальника отдела ГО и ЧС администрации МО «Всеволожский муниципальный район» С.А. Сигарева и заслушав информацию Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:
1. Отменить решение Совета депутатов  № 62 от 31.10.2008 «О передаче части полномочий муниципального образования «Агалатовское сельское поселение» муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».
2. Контроль за исполнением  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков